◆ 特徴
・ 制御回路はアナログ方式
・ 各社製ｻｲﾘｽﾀﾕﾆｯﾄと置き換え可能
・ 界磁ｱﾝﾌﾟ（弱め界磁可能）    ・・・ｵﾌﾟｼｮﾝ対応
・ ﾋｭｰｽﾞﾕﾆｯﾄ ・・・ｵﾌﾟｼｮﾝ対応
・ ﾁｪｯｸﾒｰﾀにより、入出力ﾓﾆﾀ可能 ・・・ｵﾌﾟｼｮﾝ対応
　　　　（写真　THLT-1H-F-45）
◆ 直流モータ制御装置更新のメリット

２．可逆運転用サイリスタレオナード
◆ ＴＨＬＴ－Ｒシリーズ　型式
型式表示 例  ＴＨＬＴ－２Ｈ－Ｒ－１１０
電圧区分　１Ｈ：200V系、２Ｈ：400V系
変換回路方式　Ｆ：非可逆、Ｒ：可逆
出力容量　１１０：１１０ｋＷ
◆ ＴＨＬＴ－Ｒシリーズ 標準仕様
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
◆ 標準接続図
870 700 1455
700 1455
870 700 1455
700 1455870
870
870 680 1455
870 680 1455
870 680 1455
870 680 1455
交流電源 直流出力電圧 定格電流
THLT-1H-R-7.5 38
THLT-1H-R-11 55
冷 却 方 式
外 形 寸 法
W mm D mm H mm
型 式
自冷 370 270 500THLT-1H-R-2.2
200V/50Hz
200-220V/60Hz
220V
11
THLT-1H-R-3.7 19
自冷 370 270 500
自冷 370 270 500
風冷 370
風冷 370 270 500
270 500
THLT-1H-R-22 110 風冷 370 350 580
THLT-1H-R-15 75
THLT-1H-R-45 225 風冷 370
THLT-1H-R-37 185 風冷 370
370
風冷 370
350 580
350 700
350 700
550 風冷
THLT-1H-R-220